
牛の岳線 2022.9.23改正

【平日ダイヤ】 【学休ダイヤ】 【土曜ダイヤ】 【日祝ダイヤ】

嬉野→牛の岳 嬉野→牛の岳 嬉野→牛の岳 嬉野→牛の岳

嬉野温泉バスセンター 12:25 16:45 17:32 嬉野温泉バスセンター 12:25 16:45 嬉野温泉バスセンター 12:25 16:45 嬉野温泉バスセンター 16:45

曙橋 12:26 16:46 17:33 曙橋 12:26 16:46 曙橋 12:26 16:46 曙橋 16:46

立石 12:27 16:47 17:34 立石 12:27 16:47 立石 12:27 16:47 立石 16:47

轟橋 12:27 16:47 17:34 轟橋 12:27 16:47 轟橋 12:27 16:47 轟橋 16:47

大野原口 12:28 16:48 17:35 大野原口 12:28 16:48 大野原口 12:28 16:48 大野原口 16:48

平野橋 12:29 16:49 17:36 平野橋 12:29 16:49 平野橋 12:29 16:49 平野橋 16:49

肥前平野 12:30 16:50 17:37 肥前平野 12:30 16:50 肥前平野 12:30 16:50 肥前平野 16:50

中不動 12:32 16:52 17:39 中不動 12:32 16:52 中不動 12:32 16:52 中不動 16:52

大舟 12:34 16:54 17:41 大舟 12:34 16:54 大舟 12:34 16:54 大舟 16:54

馬場入口 12:36 16:56 17:43 馬場入口 12:36 16:56 馬場入口 12:36 16:56 馬場入口 16:56

馬場 12:37 16:57 17:44 馬場 12:37 16:57 馬場 12:37 16:57 馬場 16:57

井手橋 12:38 16:58 17:45 井手橋 12:38 16:58 井手橋 12:38 16:58 井手橋 16:58

不動山 12:40 17:00 17:47 不動山 12:40 17:00 不動山 12:40 17:00 不動山 17:00

大茶樹入口 12:41 17:01 17:48 大茶樹入口 12:41 17:01 大茶樹入口 12:41 17:01 大茶樹入口 17:01

牛の岳 12:46 17:06 17:53 牛の岳 12:46 17:06 牛の岳 12:46 17:06 牛の岳 17:06

【平日ダイヤ】 【学休ダイヤ】 【土曜ダイヤ】 【日祝ダイヤ】

牛の岳→嬉野 牛の岳→嬉野 牛の岳→嬉野 牛の岳→嬉野

牛の岳 07:26 08:54 12:49 17:09 17:56 牛の岳 08:54 12:49 17:09 牛の岳 08:54 12:49 17:09 牛の岳 08:54 17:09

大茶樹入口 07:27 08:55 12:50 17:10 17:57 大茶樹入口 08:55 12:50 17:10 大茶樹入口 08:55 12:50 17:10 大茶樹入口 08:55 17:10

不動山 07:28 08:56 12:51 17:11 17:58 不動山 08:56 12:51 17:11 不動山 08:56 12:51 17:11 不動山 08:56 17:11

井手橋 07:30 08:58 12:53 17:13 18:00 井手橋 08:58 12:53 17:13 井手橋 08:58 12:53 17:13 井手橋 08:58 17:13

馬場 07:31 08:59 12:54 17:14 18:01 馬場 08:59 12:54 17:14 馬場 08:59 12:54 17:14 馬場 08:59 17:14

馬場入口 07:32 09:00 12:55 17:15 18:02 馬場入口 09:00 12:55 17:15 馬場入口 09:00 12:55 17:15 馬場入口 09:00 17:15

大舟 07:34 09:02 12:57 17:17 18:04 大舟 09:02 12:57 17:17 大舟 09:02 12:57 17:17 大舟 09:02 17:17

中不動 07:36 09:04 12:59 17:19 18:06 中不動 09:04 12:59 17:19 中不動 09:04 12:59 17:19 中不動 09:04 17:19

肥前平野 07:37 09:05 13:00 17:20 18:07 肥前平野 09:05 13:00 17:20 肥前平野 09:05 13:00 17:20 肥前平野 09:05 17:20

平野橋 07:38 09:06 13:01 17:21 18:08 平野橋 09:06 13:01 17:21 平野橋 09:06 13:01 17:21 平野橋 09:06 17:21

大野原口 07:39 09:07 13:02 17:22 18:09 大野原口 09:07 13:02 17:22 大野原口 09:07 13:02 17:22 大野原口 09:07 17:22

轟橋 07:41 09:09 13:04 17:24 18:11 轟橋 09:09 13:04 17:24 轟橋 09:09 13:04 17:24 轟橋 09:09 17:24

立石 07:42 09:10 13:05 17:25 18:12 立石 09:10 13:05 17:25 立石 09:10 13:05 17:25 立石 09:10 17:25

曙橋 07:43 09:11 13:06 17:26 18:13 曙橋 09:11 13:06 17:26 曙橋 09:11 13:06 17:26 曙橋 09:11 17:26

嬉野温泉バスセンター 07:47 09:15 13:10 17:30 18:17 嬉野温泉バスセンター 09:15 13:10 17:30 嬉野温泉バスセンター 09:15 13:10 17:30 嬉野温泉バスセンター 09:15 17:30


